
aff- 

Dnešního dne uzavírají 

DSP Domažlický stavební podnik S. r. o. 
se sídlem Havlíčkova 6, 
344 01 Domažlice 
ıčz 25200631 
Dıč: CZ25200631 
Zastoupen ve věcech smluvních: Jan Sloup, jednatel (te|.602441497) 
Zastoupen ve věcech technických: Jan Sloup, jednatel (te|.602441497) 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. Domažlice 
Číslo účtu: 172108704/ 0600 

dále jen ,,zhotoviteI“

a 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační 
složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 
656 06 Brno 
ıč: 00020338 
DIČ: CZ00020338 
Jejimžjménem jedná: lng. Daniel Jurečka, ředitel 
Zástupce ve věcech technických: Bc. Alena Tomanová, vedoucí ZS Staňkov 
(tel.737 267 295) 

dále jen ,,objednateI“ 

tento DODATEKč.2 
ke smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2016 

číslo zhotovitele: 1 0 /2016 
číslo objednatele: 285/2016 

I. 

Preambule 
1. Na základě odst. 1, čl. XI. Závěrečná ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2016 číslo 
zhotovitele 10/2016, číslo objednatele 285/2016 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 11. 2016 
(dále jen „Smlouva O dí|o“) uzavírají shora uvedené smluvní strany tento Dodatek č. 2. 

2. S ohledem na skutečnost, že během pokládky nové dlažby bylo zjištěno, že původní 
asfaltový Svršek, na který se měla napojit nová dlažba, je v tak degradovaném stavu, že 
napojení není možné provést, a že pod původním asfaltovým Svrškem Zároveň nejsou 
žádné podkladové vrstvy, došlo k rozšíření díla o pokládku dalších 72m2 dlažby. 

Il 

Předmět dodatku 
1. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly, že cena za dílo stanovená v čl. 
IV. smlouvy se navyšuje o práce a dodávky v rozsahu stanoveném v Položkovém rozpočtu, 
který je jako příloha nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2. Cena díla dle čl. IV. odst. 1 se navyšuje O částku ve výši: 

_ 1 _



V' I 

Navýšení celkem bez DPH: 95.151,75 Kč 
Navýšení celkem s DPH: 115.134,- Kč 

Celková cena za dílo včetně shora uvedeného navýšení tedy činí: 

Cena celkem bez DPH: 447.777,55 Kč 
Cena celkem s DPH: 541.811,- Kč 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání Smlouvy O dílo, kterých se tento Dodatek č. 2 netýká, zůstávají 
nezměněny. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účastníci shodně 
prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně a nikoli vtísni prosté 
omylu ani za jednostranně nápadně nevýhodných podmínek a Stvrzují jeho autentičnost 
svými vlastnoručními podpisy. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že žádnou část smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a je 
srozuměn se skutečností, že smlouva a příp. dodatky budou Zveřejněny v souladu S 
příslušnými právními předpisy v registru smluv. 

4. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno si ponechá objednatel 
a jedno vyhotovení Zhotovitel. 

V Brně dne: USM WUBM V Domažlicích dne: ŽB -11' 2015 
:ˇ`~“`\`~‹“ni„‹‹“ 

A Zı<Uš€8Nıí Usmv ZEMEDELSKY 
*ÍI'~*/› má 2. (556 06 Bı“n0 

Zhotovitel: .... .. 
I / 

Jan Sloup, jednatel specäěčnosti CR-UKZUZ DSP Domažlický stav ní podnik s.r.o. 

-2_



/ Položkový rozpočet 

512“/bflľ 2015N46 ÚKZÚZ 
Obiekif 01 Staňkov 

ROZIJOČGÍI 02 Dodatečné práce 

Projektant 

Zhotovitel: DSP Domažlický stavební podnik s.r.o., Havlíčkova 6 Domažlice, 34401; IČ: 25200631 

Rozpis ceny: 

HSV 

PSV 

MON 
Vediejši náklady 

Ostatní náklady 

Celkem: 

Rekapitulace dani: 
V 

Základ pro 

DPH 
Základ pro DPH 
DPH 
Zaokrouhienl 

Cena celkem: 

Objednalei: Ústřední konlroini a zkušební ústav zemědělský, Hroznová 63!2 Bmo-Pisárky, 60300; IČ: 00020338 

Celkem: 

105 724.15 

0.00 

0.00 

-10 572.40 

0.00 

95 151,75 

15 '/0 0,00 CZK 
15 % 0,00 CZK 
21 % 95 151,75 CZK 

21 % 19 982,00 CZK 

0,25 CZK 

115 134,00 CZK 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Dalum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

Zpracováno programem BUiLDpower



II 

:kt 

ozpočet 

2015N46 

01 Staňkov 

02 Dodatečné práce 

ÚKZÚZ Lisı č.2 

Číslo

1

5 

99 

D96 
VN 

Rekapitulace dílů 
Název 

Zemní práce 

Komunikace 

Staveništni přesun hmot 

Přesuny sufi a vybouraných hmot 

Vedlejší náklady 

Typ dílu 

HSV 
HSV 
HSV 
PSU 
VN 

Celkem 

8 728,56 

73 514,30 

2 280,60 

21 200,69 

-10 572.40 

95 151,75 

Zpracováno programem BUILDpower



nız 2o15N46 ùKZúZ 
akt: 01 

.ozpoćet 02 

Staňkov 

Dodatečně práce 

List Č.3 

Pof. Číslo Název 

Dil: 1 Zemní práce 
1 113108420R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice lI.20 cm 

Odkopávky nezapažene v hor. 3 do 100 m3 
Celkem za: 1 Zemnl práce 

4 2 1222011011200 

Díl: 5 

3 215901101R00 

4 564231 1 11 R00 

5 564731111R00 

6 564761111R00 

7 596215040R00 

..›fl<DO0 

.no 

583317004R 

583414034R 

583415004R 
* 563418004R 

I 

12 59245304R 

Komunikace 
Zhutnëni podlożl 

Podklad ze štěrkopísku 0-8 po zhutněni tloušťky 10 crn. bez dodani 
kameniva 

Podklad Z kameniva drceného vel.8-16 mm.t|. 10 om. bez dodani 
kameniva 

Podklad Z kameniva drceneho vel.16-32 mm.tI. 20 cm, bez dodánl 
kameniva 

Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtë tl. 4 cm. vč. výplně spár 
pIsku.bez dodani kameniva 

Kamenivo těžené frakce 0/8, vč. dopravy 
Kamenivo drcene frakce 4l8.vč. dopravy 

Kamenivo drcene frakce 8ł16.vč. dopravy 

Kamenivo droené frakce 16!32.v‹ì dopravy 

Dodávka betonové dlažby vč. dopravy 
1 Celkem za: 5 Komunikace 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
13 998011001R00 Přesun hmot 

Celkem za: 99 Stavenlštni přesun hmot 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
14 199000005R00 

15 979990113R00 

16 979081111R00 

17 979081121 R00 

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

Poplatek za skládku zeminy 1- 4 

Poplatek za skladku suti - obalovanè kam. - asfalt 

Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km 
Pñplatek k odvozu za každý další 1 km 

Díl: VN Vedlejší náklady 
18 001 T Sleva % -10.00000 
Celkem za: VN Vedlejší náklady 

Množství 

72.00000 

22.32000 

72.00000 

72.00000 

72.00000 

72.00000 

72.00000 

12.96000 

5.18400 

12.96000 

25.92000 

72.00000 

85.18000 

40.17600 

31.68000 

71.05600 

35928000 

Zpracováno programem BUILDpower 

CenaIMJ 

80.00 

133,00 

7.00 

48.00 

53.00 

94,00 

217.00 

470.00 

486.00 

430.00 

439,00 

247.00 

35.00 

150.00 

200.00 

48,00 

15.00 

1 057.24 

Cena 

5 760.00 

2 968,56 

8 728,56 

504.00 

3 456.00 

3 816.00 

6 768.00 

15 624.00 

6 091.20 

2 519.42 

5 572.80 

11 378.88 

17 784.00 

73 514.30 

2 280.60 

2 280.60 

6 026.40 

6 336.00 

3 449,09 

5 389.20 

21 200,69 

-10 572.40 

-10 572.40


